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MODULO D’ISCRIZIONE DELLA RAPPRESENTATIVA REGIONALE PUGLIA 

 

LOGISTICA DATA ORE TRENO BUS ALTRO 

GIORNO DI ARRIVO 23/06/11 Cena  X  

GIORNO DI PARTENZA 26/06/11 Pranzo  X  

 

 

ACCOMPAGANTORI ATLETI  

 
COGNOME  NOME DISCIPLINA 

TAURINO 

 

LUIGI NUOTO E SALVAMENTO 

FILOGRANA 

 

STEFANIA NUOTO SINCRONIZZATO 

SEMERARO 

 

RENATO PALLANUOTO 

DONADEI 

 

MASSIMO DIRIGENTE 

X 

 

 Autista e/o altro 

 

 

SQUADRA NUOTO SINCRONIZZATO  Società di appartenenza :________________________________ 

 
  GARA SQUADRA  

N ° tesserino 

federale 

Anno di 

nascita 

COGNOME NOME 

PUG-016668 2002 Papa Marta 

PUG-015483 2002 Fazzi Martina 

PUG-019712 2002 D’Elia Rosalba 

PUG-019734 2002 Arsioni Chiara 

  GARA  DUO   

  COGNOME NOME 

PUG-016668 2002 Papa Marta 

PUG-015483 2002 Fazzi Martina 

  GARA  DUO  

  COGNOME NOME 

PUG-019712 2002 D’Elia  Rosalba 

PUG-019734 2002 Arsieni Chiara 
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N.B.  PER LA GARA “COMBO” ISCRIZIONE VERRA’ EFFETTUATA SUL CAMPO GARA 

 

 

SQUADRA   Allievi  solo nati  2001   

 
N ° tesserino 

federale 

Società di 

appartenenza 
COGNOME NOME GARA NUOTO TEMPO 

PUG018025 Meridiana Nuoto-TA PONTRELLI SIMONA 50 DO FEM 43”00 

PUG018504 Mediterraneo Sp.-TA CASTELLI CARLOTTA 50 RA FEM 53”50 

PUG015510 Pentotary Foggia LOTESORIERE ILARIA 50 FA FEM 47”80 

PUG018023 Meridiana Nuoto-TA PERRUCCI ELENA 50 SL FEM 41”90 

PUG015936 Albatros S.C.ssd  LETIZIA  DAVIDE 50 DO MAS 43”20 

PUG015156 S. Nuoto Galatina DE BENEDETTO ALESSANDRO 50 RA MAS  48”00 

Pug 16145 AS.SO.RI. Foggia DI FLUMERI LUIGI 50 FA MAS 43”40 

Pug 14850 AS.SO.RI. Foggia DI GRAZIANO ANTONIO 50 SL MAS 37”10 

 

 

SQUADRA   Allievi  solo nati  2001  

 
COGNOME NOME GARA TEMPO 

PERRUCCI ELENA 50 OSTACOLO  FEM 49”20 

CASTELLI CARLOTTA 50 OSTACOLO  FEM 51”20 

PONTRELLI SIMONA 50 SACCHETTO FEM 58”20 

LOTESORIERE ILARIA 50 SACCHETTO FEM 1’02”20 

LETIZIA  DAVIDE 50 OSTACOLO  MAS 45”80 

DE BENEDETTO ALESSANDRO 50 OSTACOLO  MAS  42”40 

DI FLUMERI LUIGI 50 SACCHETTO MAS 53”00 

DI GRAZIANO ANTONIO 50 SACCHETTO MAS 53”30 

 

 

SQUADRA   GIOVANISSIMI  solo nati  2002  

 
N ° tesserino 

federale 

COGNOME NOME Società di 

appartenenza 

GARA 

NUOTO 
TEMPO 

PUG015511 SICILIA  FRANCESCA Pentotary- Foggia 50 DO FEM 43”80 

PUG016495 PITULLO SARA Sport 2000 Lucera 50 RA FEM 47”90 

PUG018179 SPEZIO FEDERICA Albatros S.C. ssd 25 FA FEM 19”50 

PUG019539 MELE ELISA S.Nuoto Galatina 50 SL FEM 37”00 

PUG015338 RUSSO FRANCESCO Mediterraneo Ta 50 DO MAS 42”40 

PUG016742 CHIARELLO  GIUSEPPE Mediterraneo TA 50 RA MAS 45”20 

PUG017781 CAVEDINI LORENZO Icos Sporting Club 25 FA MAS 16”50 

Pug 15345 PATANO VITO AS.SO.RI.Foggia 50 SL MAS 34”60 
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SQUADRA  GIOVANISSINI  solo nati  2002   

 
COGNOME NOME GARA TEMPO 

SICILIA  FRANCESCA 25 OSTACOLO  FEM 20”40 

SPEZIO FEDERICA 25 OSTACOLO  FEM 22”70 

MELE ELISA 25 OSTACOLO  FEM 20”60 

PITULLO SARA 25 OSTACOLO  FEM 20”70 

RUSSO FRANCESCO 25 OSTACOLO  MAS 19”20 

CHIARELLO  GIUSEPPE 25 OSTACOLO  MAS 18”50 

CAVEDINI LORENZO 25 OSTACOLO  MAS 18”10 

PATANO VITO 25 OSTACOLO  MAS 21”20 

 

 

SQUADRA  PALLANUOTO   

 
N ° tesserino 

federale 

Società di 

appartenenza 
COGNOME NOME ANNO DI 

NASCITA 
 

PUG-018664 VILLA CAMILLA ALLEGREZZA FEDERICA 2001 FEM 

PUG-019870 Barletta Nuoto DI LERNIA GIORGIA 2000 FEM 

PUG-019887 Barletta Nuoto PAPARELLA SABRINA 2000 FEM 

PUG-013655 GP MODUGNO DEL CORE BIAGIO 2001 MAS 

PUG-018703 GP MODUGNO DE MARCO NICCOLO’ 2001 MAS 

PUG-014043 Mediterraneo Sport-TA DONADEI GIOVANNI 2001 MAS 
 

 

 

FIRMA DEL REFERENTE REGIONALE 

     SCUOLE NUOTO FEDERALI 

 

 

------------------------------------------------------ 

     

 

 

 

  FIRMA DEL PRESIDENTE  

      del Comitato Regionale 

 

  

 --------------------------------------------- 


